
U C H W A Ł A Nr
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia             2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości na rzecz Gminy Jędrzejów

Na   podstawie   art.    18   ust.   2   pkt   9   1it.   "a"   ustawy   z   dnia   s   marca   1990   roku
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2024r. poz.609, poz. 721/, w związku z art.13 ust.1  ustawy
z dnia 21  sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami Dz.U. z 2023.344 z późn. zm. /
Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§1

Wyrazić  zgodę  na nieodpłatne  nabycie  od  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Przyszłość"  do
zasobu komunalnego prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej w rejestrach
ewidencji gruntów  obręb 04 miasta Jędrzejowa, jako działka Nr 431 /29.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

mgr  inż. Roberi Kruk

--DŁA#=y



UZASADNIENIE

Wymieniona  w  projekcie  uchwały  nieruchomość  stanowi  własność  Gminy  Jędrzejów
w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej „Przyszłość"

Nieruchomość      stanowi   drogę   dojazdową  do   budynku   byłego   Ośrodka   Szkolno-
Wychowawczego stanowiącego własność Gminy Jędrzejów.

Mając na względzie powyższe okoliczności, podjęcie uchwały jest zasadne.




